PAGE
2

[image: image1.jpg]SLP e
"‘/"\"‘

et

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«18» июня 2018 года                        г. Партизанск                                                № 523

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Рассмотрев уведомление главы Партизанского городского округа А.В. Зражевского об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьями 22, 30 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Считать полномочия главы Партизанского городского округа А.В. Зражевского прекращенными, в связи с отставкой по собственному желанию.
2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                             Е.В. Чернова